File Name:ocv81_600.cdr
Rev: 0.2
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
FOTOCELLULE CILINDRICHE M18
CON USCITA ANALOGICA
0-10 V - 10-0 V
0-20 mA - 20-0 mA

WITH ANALOG OUTPUT
OCV81/600x
COME ORDINARE HOW TO ORDER
600OCV81/ 0-10V -
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name:ocv81_600.cdr
Rev: 0.2
0-10 V = Uscita 0-10 Vcc
0-10 Vdc output
0-20 mA = Uscita 0-20 mA
0-20 mA output
4-20 mA = Uscita 4-20 mA
4-20 mA output
10-0 V = Uscita 10-0 Vcc
10-0 Vdc output
20-0 mA = Uscita 20-0 mA
20-0 mA output
20-4 mA = Uscita 20-4 mA
20-4 mA output
600 = 600 mm
Sn (DISTANZA DI RILEVAMENTO)
Sn (SENSING DISTANCE)
USCITA
OUTPUT
= Cavo (2m)
Cable (2m)
-
C5 = Connettore M12
M12 Connector
Kx = Metraggio cavo a
richiesta
Cable lenght upon
request
CONNESSIONE
LINK
SENSORE FOTOELETTRICO M18 CON USCITA
ANALOGICA.
DISTANZA DI RILEVAMENTO 600 mm.
VERSIONI CON USCITA 0-10V, 10-0 V, 0-20 mA,
20-0 mA, 4-20 mA, 20-4mA.
USCITA CAVO O CONNETTORE M12.
CONTENITORE METALLICO.
FOTOCELLULE CILINDRICHE M18 - CON USCITA ANALOGICA
M18 CYLINDRICAL PHOTOELECTRIC SENSORS - WITH ANALOGUE OUTPUT
M18 CYLINDRICAL PHOTOELECTRIC SENSOR
WITH ANALOG OUTPUT.
600 mm SENSING DISTANCE
0-10 V, 10-0 V, 0-20 mA, 20-0 mA, 4-20 mA, 20-4 mA
OUTPUT VERSION.
CABLE OUT OR M12 PLUG-IN CONNECTOR.
METAL BODY.
OCV81/600x
File Name:ocv81_600.cdr
Rev: 0.2
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
* PORTATA DEFINITA SU CARTA BIANCA CON RIFLESSIONE DEL 90% DIMENSIONI 100 x 100 mm
SENSING DISTANCE DEFINED ON WHITE PAPER WITH 90% REFLEX DIMENSIONS 100 x 100 mm
CARATTERISTICHE TECNICHE
CONNESSIONI
TECHNICAL FEATURES
CONNECTIONS
OCV81/600x
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 15-30 Vcc / Vdc
<10%
< 5%
10 600mm�
0.12V 0.01V (0 10V / 10 0V)� � �
24mA 0.02mA (0 2mA / 20 0mA)� � �
0.2 mA 0.016mA (4 20mA / 20 4mA)� � �
Errore di non linearità 5% /+ +5% non linearity error
25 mA MAX